
招标公告

一、项目基本情况

项目编号： BGZJ-ZC24638

项目名称：白银市 2025-2027 年政策性农业保险承保机构遴选

预算金额：0元(人民币)

大 写：零元

最高限价：0元(人民币)

采购需求：一包：会宁县：郭城驿镇，白草塬镇，草滩镇，头寨子镇，新庄

塬镇，汉家岔镇，河畔镇，甘沟驿镇，大沟镇，韩家集镇；靖远县：双龙镇，石

门乡，高湾镇，若笠乡，北湾镇，大芦镇，东湾镇，糜滩镇，平堡镇，三滩镇，

乌兰镇；公益林。白银区：四龙镇，王岘镇，强湾乡；平川区：共和镇，宝积镇。

二包:会宁县：老君坡镇，杨崖集镇，太平店镇，平头川镇，八里湾乡，翟

家所镇； 靖远县：北滩镇 景泰县：寺滩乡，正路镇。

三包： 会宁县：党家岘乡，中川镇，柴家门镇，丁家沟镇，新添堡回族乡，

侯家川镇；靖远县：靖安乡，五合镇，永新乡，东升镇，兴隆乡，刘川镇；平川

区：水泉镇，王家山镇。

四包：景泰县：草窝滩镇，红水镇，漫水滩镇，芦阳镇；公益林。平川区：

项目概况

白银市 2025-2027 年政策性农业保险承保机构遴选的潜在供应商应在“白

银市公共资源交易中心网站（http://ggzyjy.baiyin.gov.cn）”获取征集文件，

并于 2025 年 01 月 08 日 09 点 00 分（北京时间）前递交响应文件。

http://ggzyjy.baiyin.gov.cn/


种田乡，复兴乡，黄峤镇。

五包： 景泰县：上沙沃镇，一条山镇，五佛乡，喜泉镇，中泉镇；白银区：

水川镇，纺织路。

六包：会宁县：土高山乡，四房吴镇，土门岘镇，刘家寨子镇，会师镇；白

银区：武川乡。

七包：会宁县：新塬镇（详见第五章服务要求）

合同履行期限：3年 ( 2025 年-2027 年)

二、申请人的资格要求：

1.符合《政府采购法》第二十二条规定并提供《中华人民共和国政府采购法

实施条例》第十七条所要求的材料。

2.信用查询。

3.落实政府采购政策需满足的资格要求:/

4.本项目的特定资格要求:供应商须具备银保监会颁发的经营保险业务许可

证，上级公司具备银保监会批准的经营政策性农业保险资格；本项目拒绝接受任

何非保险企业以代理商或保险经纪人身份参加投标(每家保险机构只允许一家公

司或分公司、分支机构参与本项目投标)。由于保险行业的特殊情况，本次招标

允许分支机构参与投标，但须提供总公司为其参与本项目投标及履约行为承担民

事责任的承诺书。

三、获取招标文件

时间：2024 年 12 月 19 日 00:00:00 至 2024 年 12 月 25 日 23:59:59。

地点：白银市公共资源交易中心网站（http://ggzyjy.baiyin.gov.cn）

方式：在“白银市公共资源交易网（http://ggzyjy.baiyin.gov.cn）”对



应采购项目公告页面点击“我要投标”，成功登录白银市公共资源交易电子服务

系统后，在“最新招标项目”中找到对应采购项目公告，根据系统提示免费获取

采购文件。

招 标 公 告 、 招 标 文 件 澄 清 或 更 正 在 甘 肃 政 府 采 购 网

(http://www.ccgp-gansu.gov.cn/)和白银市公共资源交易官网( http://ggzyj

y.baiyin.gov.cn/ )发布，请投标人在投标期间适时自行下载查阅。若未能及时

下载查阅，所产生一切损失由投标人自行承担。。

四、递交投标文件截止时间、开标时间、地点和方式：

1.投标截止时间：2025 年 01 月 08 日 09 点 00 分（北京时间，逾期不予受理）

2.开标时间：2025 年 01 月 08 日 09 点 00 分（北京时间，逾期不予受理）

3.提交地点：白 银 市 政 府 采 购 电 子 开 评 标 系 统

(https://byebid3.ejiaoyi.vip:18100/bid-ejiaoyi-bys/)

4.开标地点：白银市公共资源交易中心二楼第三开标室（仅限中心工作人员、

采购人代表 1 人、监标人 1 人、代理公司工作人员 1人参加）

5.投标方式：本项目采用网上不见面开标系统进行交易（响应文件提交方式

详见其它补充事宜）。

五、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

六、其他补充事宜

1.本公告在甘肃政府采购网和白银市公共资源交易网同时发布。

2.投标文件提交方式：



（1）投标人需自行准备可以稳定上网的电脑，操作系统：Windows 7、Windows

8、Windows 10(推荐)。为保证远程交互效果，建议投标人配置的硬件环境包括：

稳定运行的电脑、安全稳定的网络环境、电源（不间断）、数字证书（CA 或移

动 CA）、音视频设备（摄像头、麦克风、音箱等）等；建议投标人配置的软件

环境包括：360（极速）、谷歌、edge 浏览器、安装电子开评标助手（下载地址：

http://www.ejiaoyi.vip/）等。参与远程交互时，建议投标人选择封闭安静的

环境。因投标人自身硬件、软件及网络问题导致交互过程不稳定或中断等情形的，

由此引起的风险和责任由投标人承担。

（2）投标人须在投标文件递交截止日期前登录白银市公共资源交易中心官

网（http://ggzyjy.baiyin.gov.cn/） ，点击不见面开标系统-政府采购开评标

系统（交易通）-不见面投标；投标人使用 CA 锁或账号密码进行登录(建议使用

CA 锁登录)，选择项目类型“政府采购”所在模块进入；选择项目管理查询本次

所投标段项目名称，找到对应投标标段项目名称后，点击“我要参标”按钮，信

息确认后，再点击“网上开启”按钮，上传投标文件。

（3）投标文件上传环节：进入本次项目投标界面后，点击上传按钮，根据

招标文件中要求的上传时间上传投标文件，投标文件格式（.tbjy、.mtbjy、.czr）；

上传文件过程中，请投标人耐心等待，直至出现文件上传成功提示后，方可点击

确定按钮，如果提前点击确定按钮，很可能导致投标文件上传不成功；点击提交

按钮提交本次投标文件之后，可点击查看上传文件回执单，投标人打印或拍照留

存。

3.本项目投标文件制作及开评标系统使用“白银市政府采购（交易通）电子

开评标系统”及“政府采购投标文件制作工具（白银版）”， 具体 操 作 详 见



白 银 市 公 共 资 源 交 易 中 心 网 站（http://ggzyjy.baiyin.gov.cn/）

- 资 料 下 载 《 交 易 通 政 府 采 购 投 标 操 作 手 册 》 和 交 易 通 官 网

（http://www.ejiaoyi.vip/）-下载中心《白银市政府采购投标文件制作操作手

册》。

4.交易通 CA 办理、技术人员联系方式：4006131306

七、对本次征集提出询问，请按以下方式联系：

1.采购人信息

名 称：白银市财政局

地 址：白银市白银区广场北路 1 号

联 系 人：魏骊蓉

联系方式：0943-8223575

2.采购代理机构信息

名 称：甘肃中天祥项目管理有限责任公司

地 址：白银市白银区馨园小区 55号楼

项目联系人：秦秋

联系方式：19994337707


	招标公告

